lendas Octobris anni mil- lesimi septingentesimi no- nagesimi sexti.

R. Iste est qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et omnis terra doctrina ejus replé- ta est: \* Ipse intercédât pro peccátis ómnium po- pulórum. ψ. Iste est qui contémpsit vitam mundi, et pervenit ad coelestia regna. Ipse, &c. Gloria Patri. Ipse, &c.

#### AD LAUDES.

##### HYMNUS.

**G**Audete cives: mu- nera  
Grato feramus pectore,  
Nostroque dulces Præsuli  
Hymnos canendos discite.  
Ortas ab imo lacrymas  
Est corde visus fundere,  
Sic sæpe plorans devios,  
Quos Agnus emit sangui-  
ne.  
Agno Dei Pastor bonus  
Mauros rogat, dent ut  
fidem:  
Fidem recusant perfidi,  
Minantur et necem truces.  
Sed parce luctu Civitas  
Præclara sanctorum pa-  
rens,

Jure hos videbis exules  
Hispano ab omni littore,  
Sis ó! memor dulcis Pa-  
rens

Nos esse eorum filios,  
Salvere quos tu jusseras  
Mortem subire proximus.  
Ergo tibi sit gloria  
Inseparata Trinitas  
Cum Patre, Verbum, Spi-

ritus

Qui condidistis omnia,  
Amen.

IN III. NOCTURNO.  
*Lect. Homiliæ in Evange-  
lium secundum Matthæum:  
Homo pégré, &c. Mis-  
sa: Statuit, cum oratio-  
nibus propr.*

### VALENTINA.

**S**anctissimus Dominus Noster Pius VII. Pont.  
Max. ad Preces Reverendissimi Archiepisco-  
pi Valentini, necnon Capituli ejusdem Ecclesiæ Ca-  
thedralis, ac P. Vincentii Castrillo, ex Genera-  
lis Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula,  
Postulatoris Causæ Canonizationis B. Joannis de  
Ribera, Archiepiscopi Valentini: Inspectis his, quæ  
in supplice Libello enarrantur, me infrascripto Se-  
cretario referente, benignè assignavit quotannis in  
posterum pro Civitate et Diocesi Valentina ultimam  
Dominicam mensis Augusti Festo cum Officio et  
Missa in honorem dicti Beati Joannis de Ribera,  
loco Dominicæ III. post Epiphaniam assignatæ.

Præterea elevavit ritum ejusdem Officii ad du-  
plicem secundæ classis sine octava pro Clero Sæcu-  
lari, et Regularibus utentibus Calendario Diocæ-  
sano Civitatis Valentini tantum. Die 13. Decem-  
bris 1800. = Julius Maria Cardinal. de Somalia  
S. R. C. Præfectus. = D. Archiepiscop. Migres,  
S. R. C. Secretarius.

*Suprascriptos Hymnos pro Officio Beati Joannis de Ribera ad utrasque Vesperas, Matutinum, et Laudes, ab Emmo. Rmo. Dño. Cardinali de Somalia, Sanctissimi Domini nostri Pii VII. Pont. Max. in Urbe Vicario, Sacrorumque Rituum Congregationis Præfeto, cum R. P. D. Hieronymo Napulioni Fidei Promotore revisa, prout iacent, ipse Sanctissimus Dominus noster, Supplicante Reverendissimo Archiepiscopo Valentino cum Capitulo suæ Ecclesiæ Cathedralis, ab universo Clero Civitatis et Diœcesis Valentinae quotannis in Officio ejusdem B. Joannis legi posse benigne concessit. Die 26. Novembris 1806. = Julius Maria Cardinalis de Somalia, S. R. C. Præf. = J. Caperno S. R. C. Secr.*